365
iglidur®
H1
Produktová řada
Vysoká odolnost proti opotřebení při extrémních
okolních podmínkách
Velmi nízký koeficient tření
Vysoká teplotní a chemická odolnost

,
lšia podpora na a
373
iglidur®
H1
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
H1SM-0304-05
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
H1SM-0304-05 3,0 +0,006 +0,046 4,5 5,0
H1SM-0507-05 5,0 +0,010 +0,058 7,0 5,0
H1SM-0608-06 6,0 +0,010 +0,058 8,0 6,0
H1SM-0608-10 6,0 +0,010 +0,058 8,0 10,0
H1SM-0810-10 8,0 +0,013 +0,071 10,0 10,0
H1SM-0810-15 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0
H1SM-1012-10 10,0 +0,013 +0,071 12,0 10,0
H1SM-1012-15 10,0 +0,013 +0,071 12,0 15,0
H1SM-1214-12 12,0 +0,016 +0,086 14,0 12,0
H1SM-1618-15 16,0 +0,016 +0,086 18,0 15,0
H1SM-2023-15 20,0 +0,020 +0,104 23,0 15,0
H1SM-2023-20 20,0 +0,020 +0,104 23,0 20,0
H1SM-2023-30 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0
H1SM-2528-30 25,0 +0,020 +0,104 28,0 30,0
H1SM-3034-30 30,0 +0,020 +0,104 34,0 30,0
H1SM-3539-30 35,0 +0,025 +0,125 39,0 30,0
H1SM-4044-40 40,0 +0,025 +0,125 44,0 40,0
iglidur® H1 | Produktová řada
Objednací klíč
Kluzná pouzdra bez příruby
Délka b1

d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
374
iglidur®
H1
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
H1FM-0304-05 3,0 +0,006 +0,046 4,5 7,5 5,0 0,75
H1FM-0507-05 5,0 +0,010 +0,058 7,0 11,0 5,0 1,0
H1FM-0608-06 6,0 +0,010 +0,058 8,0 12,0 6,0 1,0
H1FM-0608-10 6,0 +0,010 +0,058 8,0 12,0 10,0 1,0
H1FM-0810-065 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0 6,5 1,0
H1FM-0810-10 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0 10,0 1,0
H1FM-1012-10 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 10,0 1,0
H1FM-1214-12 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 12,0 1,0
H1FM-1214-20 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 20,0 1,0
H1FM-1618-17 16,0 +0,016 +0,086 18,0 24,0 17,0 1,0
H1FM-1618-25 16,0 +0,016 +0,086 18,0 24,0 25,0 1,0
H1FM-1820-12 18,0 +0,016 +0,086 20,0 26,0 12,0 1,0
H1FM-2023-21 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 21,5 1,5
H1FM-2023-30 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 30,0 1,5
H1FM-2528-21 25,0 +0,020 +0,104 28,0 35,0 21,0 1,5
H1FM-3034-26 30,0 +0,020 +0,104 34,0 42,0 26,0 2,0
H1FM-3539-26 35,0 +0,025 +0,125 39,0 47,0 26,0 2,0
H1FM-4044-40 40,0 +0,025 +0,125 44,0 52,0 40,0 2,0
iglidur® H1 | Produktová řada
H1FM-0304-05
Kluzná pouzdra s přírubou
Objednací klíč